

RECEBEMOS DE FLAVIA CRISTINA SILVA PIMENTA ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº: 736

SÉRIE: 1



FLAVIA CRISTINA SILVA PIMENTA ME

Rua São Paulo, 116 - Jardim São Salvador

Taboão da Serra - SP

CEP: 06775-330

Fone: 1141379563

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº: 736

Série: 1

FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3518 0107 3562 7000 0189 5500 1000 0007 3610 0405 1797

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135180045791340 21/01/2018 17:46:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL

675149805116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

07.356.270/0001-89

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SENADO FEDERAL

CNPJ / CPF

00.530.279/0001-15

DATA EMISSÃO

21/01/2018

ENDEREÇO

Pç dos Três Poderes, SN Anexo II - Bloco B - Subsolo

BAIRRO / DISTRITO

Zona Cívico-Administrativa

CEP

70100-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

22/01/2018

MUNICÍPIO

Brasília

FONE / FAX

06133034141

UF

DF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA / ENTRADA

00:00:00

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS

R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 45.670,00

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 45.670,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

Veículo Próprio

FRETE POR CONTA

0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

FCU0913

UF

SP

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

21

ESPÉCIE

volumes

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,0000

PESO LIQUIDO

0,0000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	VALOR		ALÍQUOTA %	
										ICMS	IPI	ICMS	IPI
096	PLUG MACHO DE 3 PINOS PARA EXTENSÃO ELÉTRICA Trib. aprox. R\$ 86,20 Federal e R\$ 90,00 Estadual	39269090	0102	6102	PC	100	5,0000	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
097	ADAPTADOR DE TOMADA 3 PINOS (NOVO PADRÃO) P/ 2 PINOS (PADRÃO ANTIGO) Trib. aprox. R\$ 26,48 Federal e R\$ 0,05 Estadual	85369090	0102	6102	PC	50	4,5000	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100	TOMADA DE EXTENSÃO QUADRUPLA Trib. aprox. R\$ 111,82 Federal e R\$ 237,50 Estadual	85366990	0102	6102	PC	50	19,0000	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
098	FILTRO DE LINHA COM 04 TOMADAS Trib. aprox. R\$ 42,60 Federal e R\$ 90,00 Estadual	90303390	0500	6404	PC	30	25,0000	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
099	CABO ÁUDIO E VÍDEO P/MICROFONE 2X22 - AWG Trib. aprox. R\$ 144,04 Federal e R\$ 650,00 Estadual	85442000	0102	6102	MT	1000	2,6000	2.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
036	CABO COAXIAL RGC-59 Trib. aprox. R\$ 105,26 Federal e R\$ 475,00 Estadual	85442000	0102	6102	MT	1000	1,9000	1.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101	CABO RG-6 P/SINAL DE VÍDEO DIGITAL SDI/HD (BELDEN) Trib. aprox. R\$ 720,20 Federal e R\$ 3.250,00 Estadual	85442000	0500	6404	MT	1000	13,0000	13.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	CORDÃO FLEXÍVEL PARALELO 300V (2 x 1,5) Trib. aprox. R\$ 75,60 Federal e R\$ 0,00 Estadual	85444900	0500	6404	MT	1000	1,8000	1.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103	CABO PP 2 X 1,5 mm2 Trib. aprox. R\$ 8,40 Federal e R\$ 0,00 Estadual	85444900	0500	6404	MT	100	2,0000	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104	VENTILADOR BP601512H Trib. aprox. R\$ 34,94 Federal e R\$ 97,50 Estadual	85423939	0102	6102	PC	10	39,0000	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105	VENTILADOR BP701512L Trib. aprox. R\$ 34,94 Federal e R\$ 97,50 Estadual	85423939	0102	6102	PC	10	39,0000	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	VENTILADOR G1238E48B1 Trib. aprox. R\$ 30,91 Federal e R\$ 86,25 Estadual	85423939	0102	6102	PC	3	115,0000	345,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	CONECTOR BNC SUB MINIATURA - BELDEN Trib. aprox. R\$ 1.441,83 Federal e R\$ 3.062,50 Estadual	85369090	0500	6404	PC	700	17,5000	12.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MD5:76c6460b19aad1a474e517fa14307694

EMISSION 28Dez17 - NUMERO EMPENHO 2017NE801432 - PROCESSO N° 00200.012899/2017-11 - PREGÃO
ELETRÔNICO 125/2017 - DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG.4752-X C.C. 9.978-3 - FAVORECIDO:
FLAVIA CRISTINA SILVA PIMENTA ME - VI. Aprox. Tributos: R\$ 3.437,72 (7,53%) Federal e R\$ 10.728,80 (24,57%)
Estadual - Lei 12.741/12. FONTE: IBPT - EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - MATERIAL DEVERA SER
ENTREGUE NO ALMOXARIFADO DA COORDENAÇÃO DE ELETRÔNICA - COOELET (8h as 18h)

RESERVADO AO FISCO



FLAVIA CRISTINA SILVA PIMENTA ME

Rua São Paulo, 116 - Jardim São Salvador

Taboão da Serra - SP

CEP: 06775-330

Fone: 1141379563

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº: 736

Série: 1
FOLHA 2 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3518 0107 3562 7000 0189 5500 1000 0007 3610 0405 1797

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135180045791340 21/01/2018 17:46:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL

675149805116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

07.356.270/0001-89

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	VALOR		ALÍQUOTA %	
										ICMS	IPI	ICMS	IPI
107	CABO HD-SDI RG-59 SUB MINIATURA - BELDEN Trib. aprox. R\$ 574,50 Federal e R\$ 2.592,50 Estadual	85442000	0500	6404	MT	1220	8,5000	10.370,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00